

Hiekat, suolat ja kalkit

Puhallus- ja saumaushiekka 0,1-0,6 mm	25 kg	4,90 euroa	(0,20 €/kg)
Puhallushiekka 0,5-1,2 mm	25 kg	5,50 euroa	(0,22 €/kg)
Saumaushiekka musta 0,1-0,7 mm	25 kg	11,20 euroa	(0,45 €/kg)
Leikkihiekka 0-2 mm	25 kg	4,70 euroa	(0,19 €/kg)
Leikkihiekka 0-2 mm	500 kg	59,00 euroa	(0,12 €/kg)
Hiekkalaatikkohiekka 0-6 mm	1000 kg	92,00 euroa	(0,09 €/kg)
Tasaushiekka 0-8 mm	25 kg	4,70 euroa	(0,19 €/kg)
Kivituhka, tummanharmaa	20 kg	7,50 euroa	(0,38 €/kg)
Hiekoitusseveli 3-6 mm	20 kg	3,80 euroa	(0,19 €/kg)
Hiekoitusseveli 3-6 mm	800 kg	95,00 euroa	(0,12 €/kg)
Leca kevytsora 4-10 mm	50 l	14,20 euroa	(0,28 €/l)
Leca kevytsora 4-10 mm	1000 l	175,00 euroa	(0,18 €/l)
Maantiesuola	25 kg	13,50 euroa	(0,54 €/kg)
Sammutettu kalkki SL 90	10 kg	7,40 euroa	(0,74 €/kg)
Kaivokalkki	25 kg	8,80 euroa	(0,35 €/kg)
Kekkilä Rakeinen puutarhakalkki	20 kg	11,80 euroa	(0,59 €/kg)
GreenCare Perinteinen puutarhakalkki	25 kg	6,70 euroa	(0,27 €/kg)

hinnat sis. alv 24%